
Termíny svozu bioodpadu v roce 2025 

Od května 2025 dochází ke změně svozového dne – místo čtvrtka 

bude vždy středa. 

Aktualizované termíny: 

  7. a 21. května 

4. a 18. června      2., 16. a 30. července 

  13. a 27. srpna  10. a 24. září 

  8. a 22. října  5. listopadu 

Cena za svoz bioodpadu - visačka na jednorázový výsyp: 

nádoba do 240 litrů    100,- Kč,  nádoba do 1100 litrů  200,- Kč. 

Známky si můžete objednat a zaplatit společně s platbou poplatku 

za odpad a poplatků za psa dle přiložených instrukcí.  

V průběhu roku si můžete známky doobjednat po telefonickém 

dohodě na t. čísle: 606707236 u paní Melicharové. 

V případě, že Vám zbyly známky z loňského roku,  

zůstávají v platnosti a můžete je použít. 

Cena je stanovena na základě vyhodnocení nákladů na vývoz 

bioodpadu v roce 2022 – 2024 a nabídnutých cen svozovou 

společností. Zvýšení ceny za výsyp (známku) nepřináší obci zisk, 

pouze snižuje ztrátu za prováděný svoz bioodpadů.                   

Děkujeme Vám, že odpad třídíte. 

 

 

Zákaz odkládání odpadu ze zeleně na obecních pozemcích  

Obec Milín má v platnosti zákaz odkládání odpadu ze zeleně v 

podobě ořezaných větví na obecních pozemcích, které jsou 

součástí veřejného prostranství, komunikací a chodníků. V případě 

umístění uvedeného odpadu na chodník nebo veřejné prostranství 

bude tento odpad považován za tzv. "černou skládku" nebo zábor 

veřejného prostranství. Z toho plyne, že zde hrozí sankce nebo 

poplatek dle vyhlášky. 

Z uvedeného nařízení stanovila rada obce Milín následující výjimku: 

odpad ze zeleně v podobě ořezaných větví připravených tak, aby 

zaměstnanci obce s nimi mohli snadno a rychle manipulovat, bude 

bezplatně svážen pouze v těchto termínech roku 2025. Vždy se 

jedná o pondělí: 

14. dubna   12. května   9. června 

7. července   11. srpna   8. září 

6. října   3. listopadu 

Větve můžete před svou nemovitost odložit pouze v neděli před 

určeným dnem, a to nejdříve po 19. hodině, od měsíce října po 

18. hodině. V jiném než uvedeném termínu nebude odpad svážen.           

V případě nutnosti odvozu většího množství větví je možné si za 

poplatek objednat přistavení přívěsu nebo kontejneru, a to tel. č.: 

606707236 u paní Melicharové. Pro likvidaci drobného odpadu ze 

zeleně, je nutné využít systém svozu bioodpadu, a k tomu Obcí 

Milín zapůjčenou nebo vlastní odpadovou nádobu. 


